Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  IX/36/07  Rady Gminy w  Rudce  z dnia  12 listopada 2007 r.
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH 

w art. 8 pkt 4 USTAWY 

	Liczba osi i dopuszczalna masa

Całkowita zespołu pojazdów: ciągnik

siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy

+ przyczepa (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	Nie mniej niż 
	Mniej niż 
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 

	1 
	2 
	3 
	4 

	Dwie osie 
	
	
	

	12 
	18 
	1902
	1902 

	18 
	25 
	1912
	1912 

	25 
	31 
	1545 
	1918 

	31 
	
	1545 
	1957

	Trzy osie 
	
	
	

	12 
	40 
	1717 
	1946 

	40
	
	2373
	2444


	Cztery osie i więcej
	
	
	

	
	40
	1889
	1957

	40
	
	2444
	2580
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